Programa de Saúde Bucal em suas unidades básicas de saúde e no Centro de Especialidades 

Odontológicas, e MATERIAIS DE LABORATORIO para manutenção dos trabalhos do Centro de Saúde de 

Canhotinho – CESP, a fim de atender as demandas dos pacientes do Município de Canhotinho., durante 

o exercício de 2023 ,é de R$ 35.872,30 (Trinta e cinco mil, oitocentos e setenta e dois reais e trinta 

centavos), referente aos itens 03, 09, 11, 27, 30, 32, 51, 56, 68, 71, 72, 74, 82, 109, 111, 115, 117, 127, 

128, 130, 137, 144, 149, 161, 162, 163, 213, 221, 225, 233, 242, 246, 247, 259, 270, 271 e 274, conforme 

tabela com itens e preços detalhados.